ИНОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой  созыв –  сорок шестое заседание)

РЕШЕНИЕ

24.09.2021                                             с. Иноковка 1-я                          № 192

О признании полномочий депутатов Иноковского сельского Совета

народных депутатов шестого созыва

          На основании постановления  окружной избирательной комиссии

десятимандатного избирательного округа по дополнительным  выборам

депутатов Иноковского сельского Совета народных депутатов Кирсановского

района Тамбовской области шестого созыва от 20.09.2021 г № 9/16 «О

результатах  дополнительных выборов депутатов Иноковского сельского

Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

шестого созыва по десятимандатному избирательному округу» и

постановления избирательной комиссии Иноковского сельсовета

Кирсановского района от 21.09.2021 г № 10/18-7 «Об определении общих

результатов дополнительных выборов депутатов Иноковского сельского

Совета народных депутатов Кирсановского района Тамбовской области

шестого созыва

          Иноковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Признать полномочия депутатов Иноковского сельского Совета

народных депутатов шестого созыва.

Глава сельсовета